

Odesílatel:

MaGe Construction, s.r.o.
Voskovcova 1130/34
152 00 Praha 5 - Hlubočepy

Příjemce:

Technické služby města Nymburka, p.o.
V Zahrádkách 1536/8
288 02 Nymburk

Praha, dne 8.7.2020

Věc: Oznámení o vzniku VCP (víceprací)

Vážení,

na základě místního šetření, které se uskutečnilo na stavbě dne 2.7.2020 a uzavřené SoD ze dne 16.4.2020 na akci: **„Oprava úseků chodníku v ul. Jičínská“** Vám tímto oznamujeme, že odsouhlasené požadavky na místě vyvolají vícepráce a termínový posun stavby do 13.7.2020.

Vícepráce dané požadavky ze strany města Nymburka a obyvateli dotčených budov budou přesně vyspecifikovány a oboustranně odsouhlaseny.

S pozdravem

PŘEHLED VÍCEPRACÍ NA AKCI "Oprava chodníků ul. Jičínská"

Materiálové položky rozpočtu dle SdD

	Množství	Jed.cena	
dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní	m2	1 119,400	228 917,30
dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm barevná	m2	10,000	2 490,00
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	330,000	57 420,00
folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	168,000	3 292,80

292 120,10 Kč

Materiálové položky dle skutečnosti

dlažba zámková tvaru kost tl. 60mm přírodní	m2	390,000	274,00	106 860,00
dlažba zámková tvaru kost tl. 80mm přírodní	m2	680,000	335,00	227 800,00
dlažba zámková tvaru I tl. 80 mm barevná - slepecká	m2	90,000	530,00	47 700,00
dlažba zámková tvaru I tl. 60 mm barevná - slepecká	m2	35,000	489,00	17 115,00
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	155,000	174,00	26 970,00
obrubník betonový chodníkový nájezdový	m	220,000	154,00	33 880,00
žlabky odvodňovací betonové	ks	42,000	85,00	3 570,00
obrubník zkosený pravý / levý	ks	16,000	335,00	5 360,00
obrubník oblouk	ks	2,000	439,00	878,00
folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	650,000	19,60	12 740,00
úprava plochy před garážovými vraty - řezání, bourání	m2	35,000	950,00	33 250,00
nivelace kanálů vč. poklopu materiál + práce	ks	8,000	18 650,00	149 200,00
úprava fasády domu č.p.1843T, byt č.6	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
změna pozice odtokového potrubí domu č.p.1843T, byt č.5	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00

685 423,00 Kč

Rozdíl cen materiálových položek

393 302,90 Kč

Pozn.: Modré položky jsou nově zavedené a nahrazené. Červené jsou změny množství. Ceny jsou bez DPH